Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от__________________                                                                     № __________

О приостановлении действия решения
Ульяновской Городской Думы от 27.01.2021 № 1 «О мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2023 года действие решения Ульяновской Городской Думы от 27.01.2021 № 1 «О мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «город Ульяновск».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска 	          				               Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин